[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2019

	№
	228

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.03.2017 № 74
В соответствии с представлением Яранского межрайонного следственного отдела по Кировской области от 22.05.2019 года №11902390020000021 «О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона)»,  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.03.2017 № 74 (в редакции  от 01.03.2019) «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Тужинского муниципального района» (далее – Постановление), пунктом первым которого утверждено Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Тужинского муниципального района, изменения согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области .
Глава Тужинского

муниципального района                                                                    Е.В. Видякина
                                                                                                       Приложение
                                                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                        постановлением

                                                                                        администрации Тужинского

                                                                                        муниципального района
                                                                                        от 03.07.2019  №  228

ИЗМЕНЕНИЯ
в Примерное положение об
 оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Тужинского муниципального района
Пункт 5.11 Раздела 5 изложить в новой редакции следующего содержания:
«5.11. Премиальные выплаты производятся в пределах установленного фонда оплаты труда. Размер премиальных выплат составляет до 100% должностного оклада и определяется как в процентах к должностному окладу, так и в фиксированной сумме».
                                                    ________________________________